

北京城建（海南）地产有限公司

基本情况

北京城建（海南）地产有限公司于 2013 年 3 月 4 日成立，由北京城建投资发展股份有限公司出资设立的有限公司。公司注册资本为人民币壹亿元整，法定代表人：刘锋，注册地址：海南省三亚市天涯区红塘湾路 199 号 1 号楼首层，经营范围：房地产开发、商品房销售等。

截止至 2019 年 12 月 31 日，海南公司资产总额 2,633,586,287.11 元，负债总额 2,567,101,601.97 元，其中流动负债总额 2,566,800,390.57 元，银行贷款总额 65,000,000.00 元，营业收入 122,147,515.94 元，净利润-42,574,371.10 元，净资产 66,484,685.14 元。（自 2020 年 1 月 1 日开始执行新收入准则，根据新旧准则衔接规定，对 2019 年 12 月 31 日报表数据进行了调整，调整后数据详见 2020 年 9 月 30 日报表年初余额。）

截止至 2020 年 09 月 30 日，海南公司资产总额 3,199,641,590.54 元，负债总额 3,106,188,198.61 元，其中流动负债总额 2,405,766,797.96 元，银行贷款总额 699,900,000.00 元，营业收入 174,278,738.87 元，净利润 26,308,139.04 元，净资产 93,453,391.93 元。

北京城建（海南）地产有限公司



资产负债表

编制单位：北京城建（海南）地产有限公司

2020年9月30日

单位：元

资产	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	185,048,219.42	31,128,007.68	短期借款		
交易性金融资产			交易性金融负债		
衍生金融资产			衍生金融负债		
应收票据及应收账款	480,514.36	980,360.23	应付票据及应付账款	373,774,715.61	134,143,287.71
预付账款	69,722,697.36	8,147,537.76	预收款项		131,264,897.28
其他应收款	17,346,087.40	909,413.60	合同负债	434,410,615.47	
存货	2,408,033,544.17	2,008,767,445.12	应付职工薪酬	891,040.30	1,779,005.56
合同资产			应交税费	10,805,799.36	3,614,096.24
持有待售资产			其他应付款	1,585,884,627.22	2,230,999,103.78
一年内到期的非流动资产			持有待售负债		
其他流动资产	58,880,784.69	37,783,921.34	一年内到期的非流动负债		65,000,000.00
流动资产合计	<u>2,739,511,847.40</u>	<u>2,187,716,685.73</u>	其他流动负债		
非流动资产			流动负债合计	<u>2,405,766,797.96</u>	<u>2,566,800,390.57</u>
债权投资			非流动负债：		
其他债权投资			长期借款	699,900,000.00	
长期应收款			应付债券		
长期股权投资			其中：优先股		
其他权益工具投资			永续债		
其他非流动金融资产	7,000,000.00		长期应付款		
投资性房地产	46,085,760.00	46,085,760.00	预计负债		
固定资产	358,320,640.86	370,955,777.85	递延收益		
在建工程			递延所得税负债	521,400.65	521,400.65
生产性生物资产			其他非流动负债		
油气资产			非流动负债合计	<u>700,421,400.65</u>	<u>521,400.65</u>
无形资产			负债合计	<u>3,106,188,198.61</u>	<u>2,567,321,791.22</u>
开发支出			所有者权益：		
商誉			实收资本	100,000,000.00	100,000,000.00
长期待摊费用	3,010,511.33	2,603,535.98	其他权益工具		
递延所得税资产	45,712,830.95	27,105,284.55	其中：优先股		
其他非流动资产			永续债		
非流动资产合计	<u>460,129,743.14</u>	<u>446,750,358.38</u>	资本公积		
			减：库存股		
			其他综合收益	744,334.29	744,334.29
			盈余公积	2,286,484.63	2,286,484.63
			未分配利润	-8,513,750.14	-35,319,204.06
			归属于母公司所有者权益合计	<u>94,517,068.78</u>	<u>67,711,614.86</u>
			少数股东权益	-1,063,676.85	-566,361.97
			所有者权益合计	<u>93,453,391.93</u>	<u>67,145,252.89</u>
资产总计	<u>3,199,641,590.54</u>	<u>2,634,467,044.11</u>	负债和所有者权益总计	<u>3,199,641,590.54</u>	<u>2,634,467,044.11</u>

利润表

编制单位：北京城建(海南)地产有限公司

2020年9月30日

单位：元

项 目	本期金额	上年同期金额
一、营业收入	174,278,738.87	66,622,652.39
其中：主营业务收入	170,088,181.02	57,128,063.05
其他业务收入	4,190,557.85	9,494,589.34
减：营业成本	112,308,422.96	49,616,390.79
其中：主营业务成本	105,820,004.32	38,797,528.24
其他业务成本	6,488,418.64	10,818,862.55
税金及附加	4,126,181.62	5,441,695.30
销售费用	16,222,915.27	20,591,771.45
管理费用	22,421,238.72	23,916,999.65
研发费用		
财务费用	4,573,283.58	5,245,855.49
其中：利息费用	1,079,361.11	5,272,465.67
利息收入	457,656.45	248,563.82
金融机构手续费	-45,902.69	50,791.39
资金占用费	3,997,481.61	-10,387,856.19
资产减值损失		
信用减值损失	113,972.68	-25,809.70
其中：坏账损失	113,972.68	-25,809.70
加：其他收益	51,050.57	
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动损益（损失以“-”号填列）		
资产处置损益（损失以“-”号填列）		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	14,563,774.61	-38,164,250.59
加：营业外收入	64,062.30	65,936.09
减：营业外支出	219,654.81	180,543.27
三、利润总额（亏损以“-”号填列）	14,408,182.10	-38,278,857.77
减：所得税费用	-11,899,956.94	-1,458,324.46
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	26,308,139.04	-36,820,533.31
（一）按经营持续性分类		
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	26,308,139.04	-36,820,533.31
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类		
1. 归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	26,805,453.92	-36,001,322.60
2. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	-497,314.88	-819,210.71
五、其他综合收益的税后净额	-	-
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
3. 其他权益工具投资公允价值变动		
4. 企业自身信用风险公允价值变动		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 其他债权投资公允价值变动		
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4. 其他债权投资信息减值准备		
5. 现金流量套期储备		
6. 外币财务报表折算差额		
7. 其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
六、综合收益总额	26,308,139.04	-36,820,533.31
归属于母公司所有者的综合收益总额	26,805,453.92	-36,001,322.60
归属于少数股东的综合收益总额	-497,314.88	-819,210.71
七、每股收益：		
（一）基本的每股收益		
（二）稀释的每股收益		

现金流量表

编制单位：北京城建（海南）地产有限公司

2020年9月30日

单位：元

项 目	本期金额	上年同期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	499,575,500.19	22,780,290.94
收到的税费返还	65,136.06	
收到其他与经营活动有关的现金	239,087,182.08	686,830,992.61
经营活动现金流入小计	<u>738,727,818.33</u>	<u>709,611,283.55</u>
购买商品、接受劳务支付的现金	309,768,784.68	281,604,261.58
支付给职工以及为职工支付的现金	22,396,101.01	27,133,766.41
支付的各项税费	41,993,729.05	8,750,523.42
支付其他与经营活动有关的现金	911,684,531.55	324,877,464.50
经营活动现金流出小计	<u>1,285,843,207.29</u>	<u>642,366,015.91</u>
经营活动产生的现金流量净额	<u>-547,115,388.96</u>	<u>67,245,267.64</u>
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	23,097.36	69,099.07
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	<u>23,097.36</u>	<u>69,099.07</u>
投资活动产生的现金流量净额	<u>-23,097.36</u>	<u>-69,099.07</u>
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	700,000,000.00	
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	<u>700,000,000.00</u>	-
偿还债务支付的现金	65,100,000.00	175,476,526.82
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	14,974,005.55	5,272,465.67
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	7,000,000.00	
筹资活动现金流出小计	<u>87,074,005.55</u>	<u>180,748,992.49</u>
筹资活动产生的现金流量净额	<u>612,925,994.45</u>	<u>-180,748,992.49</u>
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	<u>65,787,508.13</u>	<u>-113,572,823.92</u>
加：期初现金及现金等价物余额	119,181,678.58	131,794,810.68
六、期末现金及现金等价物余额	<u>184,969,186.71</u>	<u>18,221,986.76</u>

所有者权益变动表

编制单位：北京城建设计发展集团股份有限公司（海南）地产有限公司 2020年9月30日

单位：元



	实收资本	其他权益工具			归属于母公司所有者权益					少数股东权益	所有者权益合计	
		优先股	永续债	其他	资本公积	减：库存股	其他综合收益	盈余公积	未分配利润			
一、上年期末余额	100,000,000.00						744,334.29	2,286,484.63	-35,319,204.06		-566,361.97	67,145,252.89
加：会计政策变更												
前期差错更正												
同一控制下企业合并												
其他												
二、本年期初余额	100,000,000.00						744,334.29	2,286,484.63	-35,319,204.06		-566,361.97	67,145,252.89
三、本期增减变动金额（减少以“—”号填列）									26,805,453.92		-497,314.88	26,308,139.04
（一）综合收益总额									26,805,453.92		-497,314.88	26,308,139.04
（二）所有者投入和减少资本												
1.所有者投入的普通股												
2.其他权益工具持有者投入资本												
3.股份支付计入所有者权益的金额												
4.其他												
（三）利润分配												
1.提取盈余公积												
2.对所有者的分配												
3.其他												
（四）所有者权益内部结转												
1.资本公积转增资本												
2.盈余公积转增资本												
3.盈余公积弥补亏损												
4.设定受益计划变动额结转留存收益												
5.其他综合收益结转留存收益												
6.其他												
（五）其他												
四、本期期末余额	100,000,000.00						744,334.29	2,286,484.63	-8,513,750.14		-1,063,676.85	93,453,391.93